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XXXIV zwyczajna Sesja Rady Gminy Ochotnica
Dolna

XXXIV  zwyczajna  Sesja  Rady  Gminy  Ochotnica  Dolna  rozpoczęła  się  od  przywitania
uczestników sesji  przez  Pana  Franciszka  Ziemianka  Przewodniczącego  Rady  Gminy.  Po
przedstawieniu porządku obrad i  wprowadzeniu zmian o które wnioskował  Wójt  Gminy.
 Radni przyjęli porządek obrad oraz protokół z ostatniej sesji Rady Gminy bez odczytania i
przystąpili do składania interpelacji, zapytań i wniosków.

Kolejnymi  punktami  sesji  było  przedstawienie  przez  Kierowników  Wiejskich  Ośrodków
Kultury oraz Gminnej Biblioteki Publicznej sprawozdań ze swej działalności za 2016 rok,
omówienie  przez  p. Marię Łojas-Jurkowską  –  Sekretarz Gminy  transportu  publicznego na
terenie Gminy oraz p. Tadeusz Kudłacz – Kierownik Referatu ds. Budownictwa i Inwestycji
zapoznał wszystkich z planami inwestycyjnymi gminy i wykorzystaniem przez gminę środków
unijnych.

Następnie radni podjęli uchwałę o ustaleniu na dzień 11.06.2017 r. terminu przeprowadzenia
wyborów Sołtysa Sołectwa Ochotnica Górna oraz uchwałą Rady  powołano skład komisji
wyborczej do przeprowadzenia wyborów.  

Radni podjęli również uchwałę w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet
      i zwrotu kosztów podróży służbowej, dokonali zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017
i w budżecie gminy na 2017r. Rada Gminy opowiedziała się także za uchwałami dotyczącymi
 zmiany  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  na  rzecz  Województwa
Małopolskiego,  przyjęcia  zadania  w  zakresie  utrzymania  chodników  przy  drodze
wojewódzkiej nr 969 w latach 2017 – 2020, zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy
Ochotnica Dolna za rok 2016 oraz dokonano zmian Uchwały Rady Gminy Ochotnica Dolna w
sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Ochotnica
Dolna na lata 2014-2019. 

Kolejne uchwały przyjęte przez Radę to uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zamianę
nieruchomości i nabycia nieruchomości na rzecz Gminy pod drogę w os. Jamne, w sprawie
nabycia nieruchomości na rzecz gminy pod drogę w os. Soskówka i drogę w os. Białówka.

W  trakcie  sesji  zdjęto  z  porządku  obrad  projekt  uchwały  dotyczący  przystąpienia  do
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ochotnica
Dolna.

W związku z  wnioskiem Komisji  Rewizyjnej  radni  podjęli  uchwałę o  odwołaniu radnego
Andrzeja Rungera ze składu Komisji, a na jego miejsce powołano radnego Jana Jagiełę. Swoją
rezygnację ze składu Komisji Rewizyjnej w trakcie omawiania tego punktu złożył również



radny Jacek Noworolnik.

Rada Gminy podjęła uchwałę w sprawie wyznaczania członków Komitetu Rewitalizacji dla
Gminy Ochotnica Dolna, którymi z ramienia Rady Gminy zostali radni: Andrzej Sikora, Leszek
Wiatr, Władysław Brzeźny, Franciszek Ziemianek.

Następnie Pan Stanisław Jurkowski przedstawił sprawozdanie z działalności Wójta za okres
między sesjami Rady Gminy, po czym odczytana została korespondencja, która wpłynęła do
Rady  Gminy.  Na  zakończenie  Pan  Wójt  udzielił  odpowiedzi  na  interpelacje  i  zapytania
radnych. Sesja zakończyła się zgłaszaniem wolnych wniosków i dyskusją.

 


